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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw profili montażowych przeznaczonych 

zwłaszcza w budownictwie do wykonywania konstrukcji elewacyjnych lub dachowych. Zestaw profili 

montażowych według wzoru składa się z profili odznaczających się oryginalną budową, 

charakteryzującą się układem zewnętrznych, wzdłużnych zaczepów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi postać profili montażowych, przejawiająca się  

w ukształtowaniu przedmiotu i jest przeznaczona do odtwarzania w produkcji przemysłowej. Przedmiot 

wzoru przemysłowego jest przedstawiony na rysunkach Fig. 1 i Fig. 2 w dwóch odmianach, a odmiany 

te dotyczą układu występów i kształtów części zewnętrznych profilu zamkniętego w postaci rury. 

Pierwsza odmiana profilu montażowego jest pokazana na rysunku Fig. 1 w perspektywie 

i przekroju poprzecznym a stanowi ją rura prostokątna posiadająca górny bok w postaci 

dwustronnego, płaskiego występu, którego jeden koniec jest krótszy (lewy) a drugi dłuższy (prawy) 

i są zagięte do góry pod kątem prostym a następnie, w jednym kierunku w prawo, równolegle do 

krótszego boku rury prostokątnej. Rura prostokątna u dołu posiada występ, przy jednym boku (lewym) 

w postaci odwróconej litery „T”. 

Druga odmiana profilu montażowego jest pokazana na rysunku Fig. 2 w perspektywie  

i przekroju poprzecznym a stanowi ją rura prostokątna posiadająca górny bok w postaci 

jednostronnego występu zagiętego do góry pod kątem prostym a następnie równolegle do krótszego 

boku rury prostokątnej, ponadto górny bok rury ma prostopadły, płaski występ zagięty pod kątem 

prostym równolegle do boku rury. Rura prostokątna u dołu posiada występ, przy jednym boku 

(prawym) w postaci odwróconej litery „T”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pierwsza odmiana profilu montażowego przedstawiona na rysunku Fig. 1 w postaci 

prostokątnej rury ma górny bok w postaci dwustronnego, płaskiego występu, którego jeden koniec jest 

krótszy (lewy) a drugi dłuższy (prawy) i są zagięte do góry pod kątem prostym a następnie, w jednym 

kierunku w prawo, równolegle do krótszego boku rury prostokątnej. Rura prostokątna u dołu posiada 

występ, przy jednym boku (lewym) w postaci odwróconej litery „T”. 

Druga odmiana profilu montażowego przedstawiona na rysunku Fig. 2 w postaci prostokątnej 

rury ma górny bok w postaci jednostronnego, płaskiego występu zagiętego do góry pod kątem 

prostym a następnie równolegle do krótszego boku rury prostokątnej, ponadto górny bok rury ma 

prostopadły, płaski występ zagięty pod kątem prostym równolegle do boku rury. Rura prostokątna  

u dołu posiada występ, przy jednym boku (prawym) w postaci odwróconej litery „T”. 
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